
   

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

SECRETARIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO 

   

 

LIMOEIRO 

 

     

 

DO NRTE 
nao1T,,ntWct 

  

   

      

SULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE AIJIJDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.0206-001S0 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial no 2017.0206-00180, o(a) 	Pregoeiro(a), Sr(a) 
RANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), 
onforme indicado no quadro ab'aixo, resultado da adjudicação. 

**0BS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
ulgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

te: 001-LOTE 1 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO Im 26/06/2017 às 13:34:21 

Adjudicado para: JOSILEÚDO RODRIGUES DE OLIVEIRA, pelo menor lance 
de R$ 68.999,500 (Sessent e Oito Mil, Novecentos e Noventa e Nove 
Reais e Cinquenta Centavo). 

ote: 002 - LOTE 2 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO dm 26/06/2017 às 13:39:47 

Adjudicado para: JOSILEtÍDO RODRIGUES DE OLIVEIRA, pelo menor lance 
de R$ 42.500,000 (Quarenta e Dois Mil, Quinhentos Reais). 

te: 003 - LOTE 3 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO JIn26/06/2017 às 13:40:60 

Adjudicado para: JOSILEI4D0 RODRIGUES DE OLIVEIRA, pelo menor lance 
de R$ 29.750,000 (Vinte e Nove Mil, Setecentos e Cinquenta Reais). 

ote: 004-LOTE 4 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO En1 26/06/2017 às 13:42:37 

ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

SECRETARIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO 

 

LIMOEIRO 

  

     

 

DO NARTE 

  

     

Adjudicado para: JOSILEfJDO RODRIGUES DE OLIVEIRA, pelo menor lance 
de R$ 19.500,000 

(Dezen?ve 
 Mil, Quinhentos Reais). 

Lote: 005 - LOTE 5 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 26/06/2017 às 13:43:56 

Adjudicado para: JOSILEUDO RODRIGUES DE OLIVEIRA, pelo menor lance 
de R$ 16.950,000 (Dezesseis Mil, Novecentos e Cinquenta Reais). 

Lote: 006 - LOTE 6 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 26/0612017 às 13:45:12 

Adjudicado para: JOSILEUDO RODRIGUES DE OLIVEIRA, pelo menor lance 
de R$ 15.730000 (Quin±e Mil, Setecentos e Trinta Reais). 

Lote: 007 - LOTE 7 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADf) em 26/06/2017 às 13:46:19 

Adjudicado para: JOSII4EUDO RODRIGUES DE OLIVEIRA, pelo menor lance 
de R$ 11.000,000 (Onz Mil Reais). 

Lote: 008- LOTE 8 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJIJDICAIJO em 26/06/2017 às 13:55:07 

Adjudicado para: JOSILEUDO RODRIGUES DE OLIVEIRA, pelo menor lance 
de 11$ 54.500,000 (Cin4uenta e Quatro Mil, Quinhentos Reais). 

Situação: ADJUDICADO em 26/06/2017 às 13:57:21 

Adjudicado para: JOS)LEUDO RODRIGUES DE OLIVEIRA, pelo menor lance 
de R$ 339.600,000 ('*ezentos  e Trinta e Nove Mil, Seiscentos 
Reais). 

Lote: 010-LOTE 10 
Quantidade: 1,000 

Lote: 009 - LOTE 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDIC O em 26/06/2017 às 13:58:36 

Adjudicado para: JOSILEUDO RODRIGUES DE OLIVEIRA, pelo menor lance 
de R$ 8.950,000 (Oitt Mil, Novecentos e Cinquenta Reais). 

Lote: 011 - LOTE 11 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



  

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

SECRETARIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO LIMOEIRO 

 

 

'*OIPÀI*CI 

  

Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 26/06/2017 às 14:00:09 

Adjudicado para: JOSILEUDO RODRIGUES DE OLIVEIRA, pelo menor lance 
de ES 100.000,000 (Cem Mil Reais). 

Lote: 012-LOTE 12 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 26/06/2017 às 14:01:33 

Adjudicado para: JOSILEUDO RODRIGUES DE OLIVEIRA, pelo menor lance 
de ES 24.980,000 (Vinte e Quatro Mil, Novecentos e Oitenta Reais). 

Lote: 013- LOTE 13 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO r m 2610612017 às 14:02:39 

Adjudicado para: JOSILEJDO RODRIGUES DE OLIVEIRA, pelo menor lance 
de ES 17.200,000 (Dezessete Mil, Duzentos Reais). 

ote: 014-LOTE 14 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 26/06/2017 às 14:03:36 

Adjudicado para: JOSILEUDO RODRIGUES DE OLIVEIRA, pelo menor lance 
de ES 13.980,000 (Treze Mjl, Novecentos e Oitenta Reais). 

te: 015-LOTEI5 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 26/06/2017 às 14:04:49 

Adjudicado para: JOSILEUIDO RODRIGUES DE OLIVEIRA, pelo menor lance 
de ES 18.000,000 (Dezoito Mil Reais). 

016-LOTE 16 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO en26/06/20l7 às 14:05:39 

Adjudicado para: JOSILEUD 
de ES 19.000,000 (Dezenove; 

RODRIGUES DE OLIVEIRA, pelo menor lance 
ii Reais). 

te: 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



PRN- 

LIMOEIRO 
DO NARTE 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

SECRETARIA DAS OBRAS E DESENY. URBANO 

FRANCISØ) VALTER NOGUEIRA LIMA 
Pregoeiro(a) 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


